Управление образования Окружной администрации города Якутска

Приказ N01-10/510

"3" мая 2011 г.

"О направлении на обучение по ГО ЧС"

В соответствии со ст. 2 ФЗ N28 "О гражданской обороне" и ст. 14 ФЗ N68 "О защите населения и территории от ЧС природного и техногенного характера" "Учебно-методический центр по ГО и ЧС по РС(Я)" с 16 по 21 мая проводит курсы по ГО ЧС для работников МДОУ Д/с N8, МДОУ Д/с N42, МДОУ Д/с N52, МДОУ Д/с N56, МДОУ Д/с N69, МДОУ Д/с N70, МДОУ Д/с N86. Место проведения: ул.Курашова 36 каб.403. Начало занятий с 9 часов утра.
На основании выше изложенного ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям перечисленных образовательных учреждений издать приказ о направлении работников на обучение по ГО ЧС, с сохранением средней заработной платы на весь период обучения;
2. Список работников, направляемых на обучение по ГО ЧС, согласовать с отделом охраны труда;
          Начальник                               п/п                              Е.И. Евсикова

т. 43-46-28